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North Macedonia

12-028441/24-0002

29/07/2024 00:00:00

28/07/2027 00:00:00

7419809000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 7419 и тарифен подброј 7419 80 90 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  7419.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

29/07/2024 00:00:00

Производот претставува пониклована бакарна шипка М12х270мм 
изработена од материјал E-Cu57 (бакар) и надворешно пониклована (8 
микрометри). Производот е суровина за производство на електронски 
филтри и служи како основа на која се монтираат елементите на 
електронскиот филтер. Истиот претставува интегрален дел од 
електронскиот филтер.
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